diberikan kepada Pegawai ASN yang bertugas di 
Lingkungan Pemerintah Daerah.  

(2) TPP Pegawai ASN berdasarkan Beban Kerja 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) diberikan 
kepada Pegawai ASN yang dalam melaksanakan tugas 

melampaui beban kerja normal, minimal 112,5 
jam(seratus dua belas koma lima jam) perbulan  atau 

batas waktu normal minimal 170 jam (seratus tujuh 
puluh jam)perbulan.  

(3) TPP berdasarkan Beban Kerja sebagaimana dimaksud 
pada ayat (1) tidak diberikan kepada Pegawai ASN 

yang bekerja pada:  
a. Unit Organisasi Bersifat Fungsional (Puskesmas);